ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-416 «О внесе­
нии изменений в Закон Ир­
кутской области «О порядке
заготовки и сбора граждана­
ми недревесных лесных ре­
сурсов для собственных
нужд»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-416 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О порядке заготовки и сбора граж­
данами недревесных лесных ресурсов для собственных нужд» в 1-м чте­
нии.

2. Комитету по законодательству о природопользовании, экологии и
сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской области про­
должить работу над указанным проектом закона Иркутской области с уче­
том предложений и замечаний в виде поправок для рассмотрения во
2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  6 декабря 2018 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол